Администрация муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» января 2021 года

                                №4
«Об утверждении  Перечня объектов , находящихся  в собственности  сельского  поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, в отношении которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений в 2021 году»
 В соответствии  со  статьей  4 Федерального  закона  от  21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом сельского поселения Кальмияровский сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень  объектов, находящихся  в собственности  сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, в отношении которых  планируется  заключение концессионных  соглашений в 2021 году (далее-Перечень), согласно  приложению  к настоящему  Постановлению.

2. Разместить  Перечень  в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru  и на сайте администрации сельского поселения Кальмияровский сельсовет  kalmiar36sp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее постановление на  официальном  сайте сельского поселения Кальмияровский сельсовет  МР Татышлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                 Иванов Ф.К.
Приложение к постановлению главы сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан

от «26» января 2021г №4
Перечень

объектов, находящихся  в собственности  сельского поселения  Кальмияровский сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,  в отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений в 2021 году
	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес  нахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики  объекта площадь(протяженность), год  ввода в эксплуатацию, инвентарный номер, балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1.
	Нежилое  здание сельского  клуба , литер  А
	Республика  Башкортостан, Татышлинский район, Кальмияровский с/с, с.Савкияз, ул. Центральная д.24
	Площадь 312,5 кв.м., инвентарный  номер 5034/02:45:060404:29, балансовая стоимость 1252,0